
„Stary” z Braniewa w gronie najlepszych liceów w Polsce 

         Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie kolejny raz znalazło 
się w gronie najlepszych liceów w Polsce. Szkoła od 2015 r. do dziś znajduje się w gronie 
najlepszych liceów w Polsce. W tym roku po raz kolejny uzyskała tytuł „Brązowa Szkoła 2022” 
w Ogólnopolskim Rankingu Liceów Ogólnokształcących 2022, przygotowywanym już po raz 
dwudziesty trzeci raz przez Fundację Edukacyjną Perspektywy.  

         Szkoły oceniała Kapituła złożona z przedstawicieli uczelni, dyrektorów okręgowych 
komisji egzaminacyjnych (OKE) i przewodniczących komitetów głównych olimpiad.  

         Na tytuł „Brązowa Szkoła 2022” składają się sukcesy w olimpiadach (30 %), wyniki 
matury z przedmiotów obowiązkowych (25 %) oraz wyniki matury z przedmiotów 
dodatkowych (45 %).  

Przyznanie tego wyróżnienia dla naszej szkoły, to cenna wskazówka dla uczniów 
kończących szkołę podstawową. Głównymi adresatami Rankingu są uczniowie i ich rodzice, 
którzy muszą podjąć bardzo ważną decyzję - wybrać liceum, które doprowadzi ich do studiów 
i ułatwi zdobycie wymarzonego zawodu. 

W epoce powszechnego narzekania na szkołę, kiedy patrzymy na nauczycieli i uczniów, 
widać że uczenie może dawać głęboką satysfakcję obu stronom tego procesu. Młodzież ze 
„Starego” z reguły ma ambitne plany na przyszłość i zdobywanie wiedzy nie sprawia jej bólu. 
Sukcesu uczniów nie byłoby bez znakomitych nauczycieli, którzy uczą z pasją oraz 
zaangażowaniem i robią to z doskonałym skutkiem. 

W uzyskanie pozycji rankingowej wpisana jest nie tylko liczba zwycięstw, punkty 
maturalne i pomyślnie zdane egzaminy. To sukces wynikający ze współpracy dyrekcji, grona 
pedagogicznego ambitnych uczniów i ich rodziców oraz lokalnych władz samorządowych, 
dbających o dobre warunki pracy swoich szkół.  

Zgodnie z zasadami przyjętymi przez Fundację Edukacyjną Perspektywy szkoła ma 
prawo do używania w 2022 roku tytułu honorowego „Brązowej” Szkoły 2022 wraz ze 
związanym z tym graficznym znakiem jakości: 

  

 


